GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia
Interina

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário Agricultura, Abastecimento,

Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,15 Setembro de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VIII – Nº1240

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito.............................1/ 2 Pgs
- Atos da Administração......................2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 414 DE 14 DE SETEMBRO DE  2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade
com a Lei nº 114/91 c/c com o art. 1º da Lei nº 980/03 e nos termos do
Memorando nº 149/2017,

R E S O L V E

Designar os membros abaixo relacionados para compor o
Conselho Municipal de Saúde, para o biênio de 2017/2019,  sem
ônus para o Município, com validade a partir desta:

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI – Titular
MAGNO FARACO DA SILVA– Suplente
JOSÉ CARLOS RODRIGUES PAES – Titular
MARIA DA PENHA BARBOSA - Suplente

 REPRESENTANTES DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS DE
SAÚDE

BIANCA CARVALHO PACHECO  – Titular
FABIANA ROCHA DA SILVA – Suplente
VANUSA DE SOUZA – Titular
EVA SANTOS OLIVEIRA - Suplente

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA ÁREA DE
SAÚDE

CATARINA NEDIA FERREIRA SANTOS -  Titular
SEBASTIÃO CARLOS  NEVES DE MAGALHÃES JUNIOR- Su-
plente
ELIZABETE MARIA CORREIA PINHEIRO -  Titular
PATRICIA DO ROSÁRIO SANTOS -  Suplente

SÃO JOSÉ
15 de Setembro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VIII Nº 1240
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
15 de Setembro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VIII Nº 1240
Sexta - Feira

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS

Representantes da SINSERVALE – Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de São José do Vale do Rio Preto
MARIA TEREZA ZÓZIMO CAPUTO – Titular
ANSELMO RODRIGUES TEIXEIRA – Suplente

Representantes da APAE – Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais
EVERALDO JOSÉ CASAMASSO – Titular
MAGALI DE FÁTIMA FERREIRA – Suplente

Representantes da Associação de Moradores das Pedras Brancas
AMARO ROBERTO DA SILVA – Titular
JOSELENE CORDEIRO SOUZA ROMEU – Suplente

Representantes da Associação de Moradores e Produtores da Vila do Pião
JORGE ANTONIO DE MOURA REZENDE – Titular
HIMAR GONÇALVES DE SOUZA - Suplente

Representantes da Igreja Católica de São José
HELENA PEREIRA ESTEVES – Titular
LUCILENE FERREIRA DE SOUZA – Suplente

Representantes da Assembléia de Deus Ministério da Última Hora
ALESSANDRA RIBEIRO LUIZ – Titular
LUÍS VANDERLEI VIRGÍNIO – Suplente

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 14 de setembro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos e para os efeitos da Lei Federal nº 10.529/01, o resultado da presente licitação, na
modalidade de Pregão nº 044/2017, apurada pelo Pregoeiro e seus membros, que deu por vencedora as empresas GR INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA, nos  itens 01 e 03 e a BAUMINAS QUÍMICA N/ME
LTDA, no item 02  . No que se refere ao objeto do processo nº 04319/2017, referente a aquisição de cloro, sulfato e barrilha para
atendimento ao Departamento de Água e Esgoto Sanitário.
Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.

Em, 15 de setembro  de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

Atos da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO- Presencial  nº 051/2017

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSLADO
FÚNEBRE COM FORNECIMENTO DE URNAS MORTUÁRIAS, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICI-
PAL DE AÇÃO SOCIAL, NOS MOLDES DO ANEXO I,II,III E IV DO REFERIDO EDITAL

TIPO: menor preço unitário;    DATA DO EVENTO:  10  de OUTUBRO de 2017.     HORÁRIO: 10:00 horas

OBS.: Editais disponíveis no site: www.sjvriopreto.rj.gov.br ( menu principal/ licitações ) a partir das 14:00 horas do dia 18/09/2017.
· Informar  participação/ confirmar presença através do e-mail: admlicitriopreto@gmail.com

INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º andar, Centro, ao lado
do Shopping Estação ou através dos telefones (0xx) 24 2224 1326, ramal 301 e 2224 1552 (fax), no horário de 09:30 às 16:30 horas;

                                                         São José do Vale do Rio Preto, 14 de setembro de 2017.

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
PREGOEIRA

		pmsjvrp@uol.com.br
	2017-09-15T19:29:01+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial